
Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 4. svibnja 2001. godine, 
te članka 31. Statuta Grada Rijeke “Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 22/97-
pročišćeni tekst, 6/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 3. sjednici 26. srpnja 2001. godine, 
donijelo je   
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova komunalne 

djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora  
na području Grada Rijeke 

 
Članak 1. 

 
Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
- održavanje parkova u Gradu Rijeci, 
- održavanje zelenih površina na području mjesnih odbora Centar-Sušak, Školjić, Dolac, Luka, 

Brajda, Belveder, Kozala, Brašćine-Pulac, Škurinjska draga, Škurinje i Drenova, 
 - održavanje cvjetnih gredica i ukrasnih vaza, 
  - održavanje drvoreda i pojedinačnih stabala, povjeravaju se trgovačkom društvu “Parkovi” 
d.o.o. Rijeka, na vrijeme od dvije godine, počev od 1. kolovoza 2001. godine. 
 

Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
- održavanje zelenih površina na području mjesnih odbora Trsat, Vojak, Bulevard, Krimeja, 

Pećine, Donja Vežica, Gornja Vežica, Draga, Sv. Kuzam, Orehovica, Pašac i Svilno,  
- održavanje dječjih igrališta (održavanje klupa, dječjih sprava i ostale opreme) povjeravaju se 

trgovačkom društvu “Mering” d.o.o. Rijeka, na vrijeme od dvije godine, počev od 1. kolovoza 2001. 
godine. 
 
  Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
   - održavanje zelenih površina na području mjesnih odbora Potok, Mlaka, Sv. Nikola, Kantrida i 
Costabella, povjeravaju se trgovačkom društvu “IBI” d.o.o. Rijeka, na vrijeme od dvije godine, počev 
od 1. kolovoza 2001. godine. 
   
   Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
   - održavanje zelenih površina na području mjesnih odbora Turnić, Banderovo, Podmurvice, 
Pehlin, Srdoči, Grpci, Gornji Zamet, Zamet, Zapadni Zamet, povjeravaju se trgovačkom društvu 
“Cvjećarstvo” d.d. Rijeka, na vrijeme od dvije godine, počev od 1. kolovoza 2001. godine. 
 
   Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
  - zaštita hortikulture, povjeravaju se trgovačkom društvu “Dezinsekcija” d.o.o.. Rijeka, na 
vrijeme od dvije godine, počev od 1. kolovoza 2001. godine. 
 
   Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
   - održavanje javnih fontana, povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Gradin Rijeka, na vrijeme od 
dvije godine, počev od 1. kolovoza 2001. godine. 
 

Članak 2. 
 
   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” Primorsko-
goranske županije. 
Klasa: 021-05/2001-01/92 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 26. srpnja 2001. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 

        mr. sc. Željko Glavan. v. r. 


